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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
76001-33-33-
009-2015-
00135-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

HERIBERTO
TOSNE PUNGO

UNIDAD
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL -
UGPP

Ejecutivo 20/01/2023 Auto termina
proceso

AUTO DECLARA
TERMINADO
PROCESO
EJECUTIVO...

2
76001-33-33-
009-2019-
00051-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

SOPORTE A LA
INGENIERIA
S.A.S

MUNICIPIO DE
CANDELARIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/01/2023

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

AUTO CORRE
TRASLADO PARA
ALEGAR DE
CONCLUSION...

3
76001-33-33-
009-2019-
00088-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

COLPENSIONES
MARIA TERESA
HERNANDEZ
DE OREJUELA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/01/2023

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

AUTO CORRE
TRASLADO PARA
ALEGAR...

4
76001-33-33-
009-2019-
00097-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

JAIME ANDRES
CASTELLANOS
NAVIA Y OTROS

LA NACION -
FISCALIA
GENERAL DE
LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/01/2023

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

AUTO CORRE
TRASLADO PARA
ALEGAR...

5
76001-33-33-
009-2022-
00266-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

JORGE
ERNESTO
ANDRADE

ALCALDIA DE
SANTIAGO DE
CALI

ACCIONES
POPULARES 20/01/2023 Auto requiere

AUTO ORDENA
AL
ADMINISTRADOR
DEL FDDIC
FINANCIAR LA
PUBLICACION Y
OTROS...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 009 Administrativo
ESTADO DE FECHA: 23/01/2023
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